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Til våre medlemmer omfattet av Vekteroverenskomsten      

     

         Oslo, 17, oktober 2020 

Streiken fortsetter 
 

Beste medlemmer i Parat! 
 
Det er med skuffelse forhandlingsutvalget må konstatere at streiken fortsetter. 
 
Vi hadde håpet at arbeidsgiverne deres hadde tatt inn over seg at dere nå har streiket i mer 
enn fire uker, og at de ville møte dere med et tilbud som kunne avsluttet denne streiken. Slik 
gikk det ikke. 
 
NHO hevder på sine nettsider at tilbudet de ga møter våre hovedkrav, og at det er et godt 
lønnstilbud. Parat mener tilbudet totalt sett ikke er bedre enn det dere opprinnelig gikk til 
streik for, og at tilbudet ville blitt nedstemt i en uravstemning. Derfor fortsetter dessverre 
streiken. 
 
Forhandlingsutvalget er pålagt streng taushetsplikt om alt vi ar sett, hørt og erfart under 
meklingen. Det omfatter både muntlig og skriftlig informasjon. Dere skal imidlertid vite at vi 
forsøkte å spille inn flere mulige alternativer til løsning, men samtlige ble avvist av 
arbeidsgiversiden.   
 
Vi har samarbeidet godt med NAF i meklingen, og det er avtalt et møte til uken der vi vil 
diskutere situasjonen fremover.  
 
Parat vil sammen med våre tillitsvalgte planlegge flere markeringer for å minne media, 
befolkningen, kundene og ikke minst arbeidsgiverne deres om at vekterne fortsatt er i streik 
for riktige, rettferdige og rettmessige arbeidsvilkår!  
 
Ta kontakt med forhandlingsavdelingen på tlf.+47 48210100 eller e-post tariff@parat.com 
hvis det er noe du lurer på.  Du kan også kontakte din tillitsvalgt i forhandlingsutvalget:  
  

Hege Charlotte Jacobsen  Avarn Aviation Security  934 43 883  

Robin Malm  Avarn Aviation Security  +46738166677  

Christian Svensen  Avarn Security  918 79 882  

Jens Thomas Steinhaug  Avarn Security  936 72 665  

Aleksander Danielsen  Securitas  486 68 389  

Thomas Wettergren  Securitas  413 75 988  

Siv Benden  Nokas Verdihåndtering  990 11 158  

  
 
På vegne av forhandlingsutvalget 
 
Lars Petter Larsen, forhandlingsleder 
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